

別紙 新旧対照表

変更後	変更前
<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>～ (略) ～</p> <p>【目標1】<u>汚水処理施設整備交付金事業により汚水処理施設人口普及率を73.9%→+1.8% (+12,200人)とする。</u></p> <p>～ (略) ～</p>	<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>～ (略) ～</p> <p>【目標1】<u>汚水処理施設整備交付金事業により汚水処理施設人口普及率を73.9%→+1.7% (+12,000人)とする。</u></p> <p>～ (略) ～</p>
<p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>～ (略) ～</p> <p>本計画では、<u>汚水処理施設整備交付金を活用し、公共下水道認可区域の公共下水道事業及び御津新庄地区の農業集落排水事業を行い、生活排水の適切な処理を推進するとともに、その他市内全域について、浄化槽整備事業（個人設置型）を促進し、農山村地域等の河川の水質向上を図る。</u></p> <p>～ (略) ～</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>～ (略) ～</p> <p>・公共下水道・建部処理区 平成18年12月に事業認可 <u>・農業集落排水・御津新庄地区 平成22年6月に事業採択</u></p> <p>～ (略) ～</p> <p>【施設の種類】 公共下水道、<u>農業集落排水</u>、合併浄化槽（個人設置型）</p> <p>【事業区域】</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 建部処理区 <u>農業集落排水 御津新庄地区</u> 合併浄化槽（個人設置型） 岡山市全域（公共下水道認可区域外および整備予定7年以上の区域、農業集落排水事業認定区域外） <p>【事業期間】</p> <p>公共下水道 : 平成22年度～平成26年度 <u>農業集落排水 : 平成23年度～平成25年度</u> 合併浄化槽（個人設置型） : 平成22年度～平成26年度</p> <p>【整備量】</p> <p>公共下水道 : φ150～φ200 L=7,310m 交付金対象事業 φ150～φ200 L=5,760m 単独事業 φ150～φ200 L=1,550m <u>農業集落排水 : φ100～φ200 L=5,300m</u> 合併浄化槽（個人設置型） : 5,000基 上記施設の計画処理人口 : 公共下水道 300人 <u>農業集落排水 200人</u> 合併浄化槽 11,700人</p>	<p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要</p> <p>～ (略) ～</p> <p>本計画では、<u>汚水処理施設整備交付金を活用し、公共下水道認可区域において、公共下水道事業を展開し、生活排水の適切な処理を推進するとともに、その他市内全域について、浄化槽整備事業（個人設置型）を促進し、農山村地域等の河川の水質向上を図る。</u></p> <p>～ (略) ～</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>～ (略) ～</p> <p>・公共下水道・建部処理区 平成18年12月に事業認可</p> <p>～ (略) ～</p> <p>【施設の種類】 公共下水道、合併浄化槽（個人設置型）</p> <p>【事業区域】</p> <ul style="list-style-type: none"> 公共下水道 建部処理区 合併浄化槽（個人設置型） 岡山市全域（公共下水道認可区域外および整備予定7年以上の区域、農業集落排水事業認定区域外） <p>【事業期間】</p> <p>公共下水道 : 平成22年度～平成26年度 合併浄化槽（個人設置型） : 平成22年度～平成26年度</p> <p>【整備量】</p> <p>公共下水道 : φ150～φ200 L=7,310m 交付金対象事業 φ150～φ200 L=5,760m 単独事業 φ150～φ200 L=1,550m 合併浄化槽（個人設置型） : 5,000基 上記施設の計画処理人口 : 公共下水道 300人 合併浄化槽 11,700人</p>

変更後	変更前
<p>【事業費】 公共下水道： 事業費 618,000 千円 (うち、交付金309,000千円) 単独事業費 382,000 千円 農業集落排水： <u>事業費 326,500千円</u> (うち、交付金163,250千円) <u>単独事業費 34,100千円</u> 合併浄化槽（個人設置型）： 事業費 1,858,757千円 (うち、交付金619,585千円) 合 計： 事業費 <u>2,803,257千円</u> (うち、交付金<u>1,091,835千円</u>) 単独事業費 <u>416,100千円</u></p> <p>～ (略) ～</p> <p>5-3 その他の事業</p> <p>①公共下水道事業</p> <p>～ (略) ～</p> <p>削除</p> <p>削除</p> <p>②岡山市環境パートナーシップ事業</p> <p>～ (略) ～</p> <p>③環境学習事業</p> <p>～ (略) ～</p> <p>④岡山市環境学習センター「めだかの学校」</p> <p>～ (略) ～</p>	<p>【事業費】 公共下水道： 事業費 618,000 千円 (うち、交付金309,000千円) 単独事業費 382,000 千円 合併浄化槽（個人設置型）： 事業費 1,858,757千円 (うち、交付金619,585 千円) 合 計： 事業費 <u>2,476,757千円</u> (うち、交付金<u>928,585千円</u>) 単独事業費 <u>382,000千円</u></p> <p>～ (略) ～</p> <p>5-3 その他の事業</p> <p>①公共下水道事業</p> <p>～ (略) ～</p> <p>②農業集落排水事業</p> <p>御津新庄地区において、整備を進める。</p> <p>③岡山市環境パートナーシップ事業</p> <p>～ (略) ～</p> <p>④環境学習事業</p> <p>～ (略) ～</p> <p>⑤岡山市環境学習センター「めだかの学校」</p> <p>～ (略) ～</p>